
ZARZĄDZENIE NR 245/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
dla potrzeb postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

„Zakup i dostawa używanego samochodu ciężarowego z wywrotką 
i betonomieszarką w systemie wymiennym” 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 464) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 14 kwietnia 2021 r. komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa używanego samochodu ciężarowego z wywrotką 
i betonomieszarką w systemie wymiennym” w składzie: 

1) Elżbieta Szymańska – przewodniczący komisji, sekretarz komisji - Sekretarz gminy; 

2) Anna Wiśniewska  – stały członek komisji ds. finansowych – Skarbnik gminy; 

3) Łukasz Twarowski  – stały członek komisji - adwokat; 

4) Monika Falkowska – członek komisji zmienny - Zastępca Wójta. 

§ 2. Szczegółową organizację i tryb pracy komisji oraz zakres obowiązków jej członków określa Regulamin 
Pracy Komisji Przetargowej powołanej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych, 
do których stosuje się przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych przyjęty odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A402830F-D9AF-42FD-9B16-A7018F7CE698. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-14T10:01:12+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




